

Nyhedsbrev januar 2023

Godt nytår

Vi er trådt ind i 2023, og vi vil gerne ønske alle her i AB Kongens Vænge et rigtig glædeligt nytår. Vi håber, vi alle får et dejligt år her i foreningen.

Foråret kommer snart

- Og med foråret kommer som sædvanlig også årets første fællesdag i foreningen. Vi har to fællesdage om året - én forår og én efterår. Det plejer at være hyggeligt, og vi håber, at rigtig mange af jer vil sætte kryds i kalenderen **lørdag den 29. april** og komme til forårsfællesdag 2023. Vi skal bl.a. luge i haven og spise frokost sammen. Der kommer mere information og tilmeldingssedler i opgangene, når vi nærmer os.

Sortér affaldet og fold dit pap

HUSK at sortere dit affald og smid det i de rigtige containere. Og vis hensyn, når du smider pap ud: Fold det sammen, så godt du kan. Så fylder det mindre, og der er plads til, at dine naboer også kan komme af med deres.

Storskrald - hvad må man og hvordan...



Vi har et skur til storskrald ved Stradellasvejs gavl i enden ved nr. 28.

I skuret må man gerne stille møbler, senge, madrasser og lignende indbo.

Der er en stor beholder til rent træ, og der er skilte, som viser, hvor man skal placere stort el-skrot og farligt affald.

I skuret må man ikke stille sanitet og porcelænsting (vaske, toiletter og lign.) og heller ikke byggeaffald. Dette skal man aflevere på en genbrugsstation.

Hvis man er i tvivl om sit storskrald bedes man ringe eller skrive en mail til vores varmemester på 20 99 08 73 eller kontoret@abkv.dk.

Pas på - trapperne kan være glatte

Vær opmærksom på, at vores kældertrapper kan være meget glatte. Også selvom det ikke umiddelbart ser sådan ud.

Nyt fra vaskekældrene

Vaskemaskinerne er nu programmeret sådan, at det er gratis at centrifugere.

Meld dig gerne til Probo

Vi har alle sammen mulighed for at melde os til Probo via vores administrator. Når man er tilmeldt, vil man modtage diverse dokumenter og beskeder via mail. Det gælder fx indkaldelser til generalforsamlinger. Er man ikke tilmeldt, kommer disse dokumenter i postkassen. Foreningen sparer både penge og arbejdstid, når folk bruger Probo - så det vil vi opfordre jer til at gøre. Du kan kontakte vores administrator, hvis du er i tvivl om hvordan.

Mange hilsner
Bestyrelsen